
We Nordic Label Studios ApS

CVR-nr.: 38517783

Carl Nielsens Kvarter 15
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Charlotte Bøgegren Nørregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden We Nordic Label Studios ApS
Carl Nielsens Kvarter 15
5000 Odense C

CVR-nr.: 38517783
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i design og udvikling indenfor tekstilbranchen samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 393. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.633 og en egenkapital på tkr. 1.397.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.369.919	3.847.907
Personaleomkostninger	1	-3.857.924	-3.478.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.858	-9.858
Resultat af ordinær primær drift		502.137	359.268
Andre finansielle indtægter		5.855	7.508
Øvrige finansielle omkostninger		-1.698	-13.285
Ordinært resultat før skat		506.294	353.491
Skat af årets resultat		-113.177	-80.484
Årets resultat		393.117	273.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		393.117	273.007
I alt		393.117	273.007

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		11.502	21.360
Materielle anlægsaktiver i alt		11.502	21.360
Anlægsaktiver i alt		11.502	21.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.368.086	1.246.947
Igangværende arbejder for fremmed regning		629.188	98.766
Udskudte skatteaktiver		0	1.134
Tilgodehavender moms og afgifter		227.711	107.869
Andre tilgodehavender		68.443	76.243
Tilgodehavender i alt		3.293.428	1.530.959
Likvide beholdninger		328.150	263.457
Omsætningsaktiver i alt		3.621.578	1.794.416
AKTIVER I ALT		3.633.080	1.815.776

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.347.444	954.327
Egenkapital i alt		1.397.444	1.004.327
Hensættelse til udskudt skat		2.530	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.530	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.281.842	23.562
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		321.444	392.643
Skyldig selskabsskat		109.513	80.708
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		281.175	314.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		239.132	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.233.106	811.449
Gældsforpligtelser i alt		2.233.106	811.449
PASSIVER I ALT		3.633.080	1.815.776

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.172.253	2.839.370
Pensionsbidrag	493.285	449.419
Andre omkostninger til social sikring	192.386	189.992
	3.857.924	3.478.781

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Charlotte Bøgegren Nørregaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af lokaler for en årlig leje på t.kr. 320. Lejemålene kan fra lejers side opsiges med hhv. 4 og 6 mdrs. varsel, dog tidligst 1. juni 2026. Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 23 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 96 ved årlige omkostninger på t.kr. 96.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	6